
СИЛОВЫЕ РАЗЪЕМЫ
ИЗ КАУЧУКА

НАЗНАЧЕНИЕ И ПРИМЕНЕНИЕ
Предназначены для подключения электрооборудования и электроинструмента при строительстве, 
на производствах и в жилых помещениях.

Используются во всех случаях, когда необходимо соблюдать высокие требования к надежности 
и защищенности электрических соединений. 

ПРЕИМУЩЕСТВА
Благодаря материалу – каучуку,  повышена устойчивость к механическим повреждениям и хими-
ческим воздействиям. Изделия имеют высокую степень защиты от пыли и влаги – IP54.

Материал изделий обеспечивает широкий диапазон рабочих температур: до – 40 °С.

Специальная ароматическая добавка в каучуке избавляет изделия от резкого «технического» 
запаха, что позволяет использовать их в бытовых условиях.

Артикул

Наименование

IP54 IK06 –40°С
+80°С

Артикул Наименование

Артикул Наименование

Артикул Наименование

Артикул Наименование

Вилка прямая 
влагозащищенная с кольцом, 
с/з, 16А, IP44 , 
каучук REXANT

Вилка прямая 
влагозащищенная, 
с/з, 16А, IP44 , каучук REXANT

Вилка угловая  
влагозащищенная, 
с/з, 16А, IP44, каучук REXANT

111-003

РОЗЕТКИ ПЕРЕНОСНЫЕ IP54

РАЗЪЕМЫ СИЛОВЫЕ 32A, 380V

Розетка переносная 
влагозащищенная, 
с/з, 16А, IP44, каучук REXANT 

111-002

Розетка штепсельная 
трехместная влагозащищенная, 
с/з, 16А, IP54, каучук REXANT

Розетка  
влагозащищенная, 
с/з,16А, IP54, каучук

111-111

Розетка переносная 
влагозащищенная с крышкой, 
3Р+РЕ, 32А, IP44 черная, 
каучук REXANT

Вилка переносная 
влагозащищенная 3Р+РЕ, 32А, 
Ip44 черная, каучук REXANT 

111-012

111-006

111-112

Розетка штепсельная 
двухместная влагозащищенная, 
с/з, 16А, IP54, каучук REXANT

Розетка переносная 
влагозащищенная с крышкой, 
с/з, 16А, IP54, каучук REXANT

111-004

Розетка  влагозащищенная  
с крышкой, с/з, скрытая 
установка, 16А, IP54, 
каучук REXANT 

111-008

Розетка штепсельная 
четырехместная 
влагозащищенная, 
с/з, 16А, IP54, каучук REXANT 

111-005

111-114

Розетка влагозащищенная 
настенная с крышкой, 
3Р+РЕ, 32А IP44 черная, 
каучук REXANT  

111-007

Артикул Наименование

Производства
Жилые

помещения Строительство

111-113

111-001
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ЦЕНЫ

111-001

111-002

111-003

111-004

111-005

111-006

111-007

111-008

111-012

111-111

111-112

111-113

111-114

Вилка прямая влагозащищенная, с/з, 16 А, IP44 каучук REXANT

Вилка угловая влагозащищенная с кольцом, с/з, 16 А, IP44 каучук REXANT

Вилка угловая влагозащищенная, с/з, 16 А, IP44 каучук REXANT

Розетка переносная влагозащищенная с крышкой, с/з, 16 А, IP44 каучук REXANT

Розетка переносная влагозащищенная, с/з, 16 А, IP20 каучук REXANT

Вилка переносная влагозащищенная 3Р+РЕ, 32 А, IP44 черная каучук REXANT

Розетка влагозащищенная настенная с крышкой, 3Р+РЕ, 32 А IP44 черная каучук REXANT

Розетка влагозащищенная  с крышкой, с/з, скрытая установка,16 А, IP54 каучук REXANT

Розетка переносная влагозащищенная с крышкой, 3Р+РЕ, 32 А, IP44  каучук REXANT

Розетка штепсельная влагозащищенная, с/з,16 А, IP54 каучук REXANT

Розетка штепсельная двухместная влагозащищенная, с/з, 16 А, IP54 каучук REXANT

Розетка штепсельная трехместная влагозащищенная, с/з, 16 А, IP54 каучук REXANT

Розетка штепсельная четырехместная влагозащищенная, с/з, 16 А, IP54 каучук REXANT

Артикул Наименование

97,00

114,00

114,00

147,00

133,00

321,00

470,00

160,00

401,00

167,00

330,00

397,00

499,00

РРЦ

*Цены уточняйте у Вашего менеджера
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